KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 14/26 Stycznia. — Rok 1852.

N^o 24.

Jutro, Śgo Jana Złotoustego B. W.

J. C. W. Xiążę **MAXYMILIAN Leuchtenbergski**, przybył do *Aleksandrii w Egipcie* dnia 2go b. m., na fregacie *neapolitańskiej*, którą Król *Neapolu* oddał na usługi J. C. Wysokości; salutowały baterje portu i okrętów, a wszystkie władze *Egipskie* składały powitanie w imieniu swego Pana, zapraszając J.